
 

ERRATA SEI Nº 7194191/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 21 de setembro de 2020.
 
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, leva ao conhecimento dos interessados que

no edital de Pregão Eletrônico nº 275/2020, destinado a aquisição de medicamentos para atendimento de demandas judiciais e
de requerimentos administrativos do Município de Joinville, promoveu as seguintes alterações, conforme segue:

 
ONDE SE LÊ:
1.1.2 - O valor estimado total para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 56.034.404,62 (cinquenta e seis

milhões, trinta e quatro mil quatrocentos e quatro reais e sessenta e dois centavos), fixos e irreajustáveis, conforme disposto no Anexo
I deste Edital.

 
LEIA-SE:
1.1.2 - O valor estimado total para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 27.628.414,62 (vinte e sete milhões,

seiscentos e vinte e oito mil quatrocentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos) , fixos e irreajustáveis, conforme disposto no
Anexo I deste Edital.

 
EXCLUI-SE DO ANEXO I DO EDITAL:
 

Item Material/Serviço Unid. medida Qtd licitada Valor unitário (R$) Valor total (R$)

121 24305 - NIVOLUMABE 40 MG FRASCO/AMP 6.700  4.239,70  28.405.990,00

 
EXCLUI-SE DO ANEXO VII (TERMO DE REFERÊNCIA - AQUISIÇÃO SEI Nº 6950141) DO EDITAL:
 

Item lista Código
e-publica Material Unidade de medida Quantidade

121 24305 NIVOLUMABE 40 MG Frasco-ampola 6.700

 
As demais condições permanecem inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 21/09/2020, às 16:22,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 21/09/2020, às 16:25,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
7194191 e o código CRC AA86CBF3.



Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.077625-0

7194191v8


